
1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 1 MARCELLI CARBALLIDO, GABRIEL C.M. Teo 116 25 25 25 16 25

2º 4 RIOBO HERMELO, MARTIN M.C. Aldan 76 0 20 20 20 16 0

3º 3 DAMIL GARCIA, ALEN End. Mondoñedo 65 20 25 20 0

4º 7 HERMELO CANOSA, MAURO M.C. Aldan 32 16 16

5 8 SUAREZ JAMBRINA, PABLO (N.P.) 0 0

CLUBE CAMPIÓN: CLUB MOTOCICLISTA TEO

1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 11 ARMESTO LOPEZ, YAGO End. Lucense 95 25 25 20 0 25

2º 80 RIOBO HERMELO, MARTIN M.C. Aldan 25 25

3 15 MARCHAL GOMEZ, RODRIGO (N.P.) 0 0

CLUBE CAMPIÓN: ENDURO LUCENSE

1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 44 LEIROS ABREU, ANGEL P.M. Viguesa 156 16 25 25 20 25 20 25

2º 54 WALDOMAR CAAMAÑO, J. CARLOS C.M. Teo 150 20 20 20 25 20 25 20

3º 33 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIO Trial Entrimo 121 25 16 16 16 16 16 16

4º 34 PEREZ OROZCO, ANTONIO Trialco 52 13 13 13 13

CLUBE CAMPIÓN: PEÑA MOTORISTA VIGUESA

1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 84 CALLEIROS PEREZ, SANTIAGO Trial Entrimo 136 25 20 25 20 13 20 13

2º 78 LOPEZ-PEREA QUIROGA, VICENTE Trialco 110 20 16 20 16 11 16 11

3º 190 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS End. Lucense 100 25 25 25 25

4º 77 BOTANA LOPEZ, MANEL Trialco 61 25 16 20

5º 97 GARCÍA GONZALEZ, CASIMIRO C.M. Teo 36 20 0 16

CLUBE CAMPIÓN: TRIALCO

1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 131 NEO SUAREZ, XURXO Oza Dos Rios 145 25 25 25 25 25 20

2º 132 ROMERO VILLAVERDE, MIGUEL Oza Dos Rios 121 20 20 16 20 20 25

3º 136 DURAES AFONSO, MARIANA Esc. O'Garito 20 20

4 209 IGLESIAS VALLIN, JORGE (N.P.) 0 0

5 137 GARCIA CASALES, FERNANDO (N.P.) 0 0

CLUBE CAMPIÓN: OZA DOS RÍOS

1 7

ENTRIMO BREGUA

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 1 MARCELLI CARBALLIDO, GABRIEL C.M. Teo 116 25 25 25 16 25

2º 4 RIOBO HERMELO, MARTIN M.C. Aldan 76 0 20 20 20 16 0

3º 3 DAMIL GARCIA, ALEN End. Mondoñedo 65 20 25 20 0

4º 7 HERMELO CANOSA. MAURO M.C. Aldan 32 16 16

1 7

ENTRIMO BREGUA
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CLASIFICACIÓN FINAL OFICIOSA CAMPIONATO GALEGO DE TRIAL 2016
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CLASIFICACIÓN PROVISIONAL OFICIOSA TORNEO GALEGO DE TRIAL 2016
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DOR PILOTO MOTO CLUBE 21 FEB. 20 NOV.

1º 11 ARMESTO LOPEZ, YAGO End. Lucense 95 25 25 20 0 25

2º 14 RUBIO REGO, BRAIS C. Guimaro M. 56 20 0 16 20

3º 19 PEREZ DIEZ, VICTOR MIGUEL C.M. Teo 36 16 20 0

4º 80 RIOBO HERMELO, MARTIN M.C. Aldan 25 25

5º 12 BARROS CAMBA, ALFONSO Trialco 16 16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ENTRIMO ESP ART ALD GROV CAR BAI TEO BRE

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21.02 05.03 06.03 03.04 24.04 01.05 05.06 24.09 09.10 6.11 20.11

1º 54 WALDOMAR CAAMAÑO, J. CARLOS C.M. Teo 204 16 16 25 25 16 20 25 16 25 20

2º 35 GONZALEZ CONDE, JAIME C.M. Teo 157 10 25 13 20 13 8 16 10 13 13 16

3º 43 GONZALEZ GOCE, JOSE ANGEL P.M. ValMiñor 141 25 25 25 25 16 25

4º 44 LEIROS ABREU, ANGEL P.M. Viguesa 138 13 20 20 20 20 20 25

5º 39 BARROS CAMBA, J. ALFONSO Trialco 80 10 16 20 5 9 9 11

6º 33 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIO Trial Entrimo 73 20 7 10 11 5 10 10

7º 50 BARROS SANTOS, DANIEL P.M. Viguesa 70 16 7 11 9 11 16

8º 59 GONZALEZ CID, IKER M.C. Aldan 65 9 20 8 0 6 4 7 11

9º 52 ABELLEIRA SEOANE, JUAN C.M. Teo 56 5 16 9 10 7 9

10º 37 FIGUEROA NANDE, ARGENTINO P.M. ValMiñor 48 11 11 13 13

11º 41 MARTINEZ CASTRO, J. ROMAN P.M. Viguesa 45 3 3 8 5 7 6 13

12º 31 VILLAR MIRANDA, DAVID M.C. Aldan 41 5 4 11 13 8

13º 36 DE LA IGLESIA CARNEIRO, RAFAEL P.M. ValMiñor 36 7 6 6 7 10

14º 51 BARROS SANTOS, MIGUEL P.M. Viguesa 31 13 13 2 3 0

15º 34 PEREZ OROZCO, ANTONIO Trialco 28 8 4 8 8

16º 38 OLIVEIRA CURRAS, JAVIER P.M. ValMiñor 25 6 9 0 4 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ENTRIMO ESP ART ALD GROV CAR BAI TEO BRE

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21.02 05.03 06.03 03.04 24.04 01.05 05.06 24.9 9.10 6.11 20.11

1º 90 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE L. End. Lucense 251 20 25 20 25 25 20 25 25 16 25 25

2º 93 ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO C.M. Teo 156 25 25 25 20 25 16 20

3º 76 AGUIÑO GONZALEZ, SANTIAGO C.M. Teo 143 13 16 10 13 10 13 11 13 13 20 11

4º 88 HERMELO CANOSA, RAIMUNDO M.C. Aldan 137 11 20 13 10 11 16 10 9 11 13 13

5º 72 ALVES FERNANDEZ, CARLOS M.C. Aldan 133 16 13 11 11 8 11 16 20 11 16

6º 103 LEIRÓS ABREU, ANGEL P.M. Viguesa 64 11 20 20 13

7º 84 CALLEIROS PEREZ, SANTIAGO Trial Entrimo 62 10 6 10 11 7 10 8

8º 102 RIOBO HERMELO, MARTIN M.C. Aldan 61 9 16 16 20

9º 71 MARTINEZ SANROMAN, ROBERTO P.M. ValMiñor 53 8 9 9 9 10 8

10º 87 CALLEIROS PEREZ, ALBERTINO Trial Entrimo 53 9 7 8 8 6 8 7

11º 77 BOTANA LOPEZ, MANEL Trialco 52 8 16 9 9 10

12º 78 LOPEZ-PEREA QUIROGA, VICENTE Trialco 46 7 5 7 7 5 9 6

13º 101 PEREZ OROZCO, ANTONIO Trialco 39 10 13 16

14º 73 FRAGA GESTAL, JOSE ANTONIO Trialco 20 6 8 6

15º 97 GARCÍA GONZALEZ, CASIMIRO C.M. Teo 19 10 0 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ENTRIMO ESP ART ALD GROV CAR BAI TEO BRE

DOR PILOTO MOTO CLUBE 21.02 05.03 06.03 03.04 24.04 01.05 05.06 24.09 09.10 6.11 20.11

1º 123 CARBALLEDO LOPEZ, JOSE L. End. Lucense 220 25 25 20 25 25 25 25 25 25

2º 111 COTO PITA, JOSE GUILLERMO Trialco 136 9 20 11 13 11 20 25 11 16

3º 125 NAVEIRA VARELA, EDUARDO LUIS Trialco 129 11 13 11 13 25 20 16 20

4º 122 GONTAN BELLO, PABLO C.M. Teo 104 13 25 10 16 20 20

5º 121 FERRADAS MARTINEZ, J. CARLOS M.C. Aldan 84 6 20 16 16 6 20 0

6º 131 NEO SUAREZ, XURXO Oza Dos Rios 73 8 13 10 16 16 10

7º 132 ROMERO VILLAVERDE, MIGUEL Oza Dos Rios 60 5 9 7 13 13 13

8º 112 EMBUDO FERNANDEZ, R. ARSENIO Trialco 57 20 11 13 5 8

9º 124 GARCIA BERDOMAS, MARTIN C.M. Teo 47 11 20 16 0

10º 118 PENA GONZALEZ, ANTONIO Trialco 43 11 7 7 8 10

11º 119 GARCIA GONZALEZ, CASIMIRO C.M. Teo 38 13 0 16 9

12º 117 MIGUEZ BRAVO, JULIO G. Trialco 37 16 16 5

13º 113 FERNANDEZ LOPEZ, SERGIO M. Trialco 36 7 10 10 9

14º 120 FRAGA GESTAL, JOSE A. Trialco 23 9 0 7 7

15º 126 FERNANDEZ SAAVEDRA, IÑIGO Trialco 19 6 4 9

16º 115 GARCIA-MARES GIMENEZ, JUAN J. Trialco 18 8 10

17º 114 JUANE SANCHEZ, SERGIO Trialco 10 10

18º 127 MARTINEZ MARTINEZ, RAFAEL Trialco 9 9

19º 136 DURAES AFONSO, MARIANA Esc. O'Garito 8 8

20º 129 VILLA ALVAREZ, ARTURO MIGUEL Trialco 8 8
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